
発行 日 令和 3年 9月  吉 日

麗形【
こXPttN D‐鋼 :D

居宅介護支援事業所 各位

株式会社 EXPAND―AlD

代表取締役 細川熙晃

お知 らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社の事業運営にあたり格別のご指導、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年発足致しました、弊社の運営する、介護情報共有無料サービス「BIRD」 の居宅介護支援事業所会員の皆

様へお知らせでございます。現在、当サービス会員事業数は 18事業所に及び、今後も増加が予想されます。心

より感謝申し上げます。

また、ご紹介いただいております、ご利用者様の初回体験サービスを、今後は 1日 体験サービスに変更させて

いただきます。ご利用者様より「1日 体験で十分」とのお声がけをいただき判断いたしました。ご理解の程、宜

しくお願い致します。

別件ではございますが、弊社運営のリハビリ特化型デイービス「百舌鳥サンキューリハビリデイサービス」は、

かねてよリケアマネジャー様のご要望が多い、堺区 。東区地区におきまして来年度、新規施設の開設を検討いた

しますc,「 BIRD」 会員の居宅介護支援事業所ならびにケアマネジャー様におかれましては、新規の御利用者様の

ご紹介にあたり、弊社益々のサービス向上に邁進してまいります。

また、百舌鳥サンキューリハビリデイサービス本店、新規支店施設に関しましても、地域の皆様の介護サービ

スの充実に引き続き全力で取り組んで参ります。

居宅介護事業所におかれましては、お忙 しい中誠に恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げますc

敬具

k

百舌鳥サンキュー
リハビリデイサービス

大阪府堺市北区百舌鳥西之田「  2‐ 228-5

TEL072‐ 246‐ 3911・ FAX072‐ 246-3915

施設管理責任者  薦田 恵子

●  ●


